
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 151473-2016 z dnia 2016-07-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego (rok produkcji 2016) samochodu ciężarowego 

o napędzie 4 x 2, z hakowym systemem załadowczym do transportu kontenerów, o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 11990 kg.... 

Termin składania ofert: 2016-08-16  

 

Zielona Góra: Dostawa fabrycznie nowego (rok produkcji 2016) 

samochodu ciężarowego o napędzie 4 x 2, z hakowym systemem 

załadowczym do transportu kontenerów, o dopuszczalnej masie 

całkowitej - 11990 kg, dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Zielonej Górze 

Numer ogłoszenia: 144480 - 2016; data zamieszczenia: 12.09.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 151473 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Zjednoczenia 110, 65-

120 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 68 322-91-86, faks 68 322-91-84. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa fabrycznie nowego (rok 

produkcji 2016) samochodu ciężarowego o napędzie 4 x 2, z hakowym systemem załadowczym do 

transportu kontenerów, o dopuszczalnej masie całkowitej - 11990 kg, dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie 

nowego (rok produkcji 2016) samochodu ciężarowego o napędzie 4 x 2, z hakowym systemem 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=151473&rok=2016-07-22


załadowczym do transportu kontenerów, o dopuszczalnej masie całkowitej do 11990 kg. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) znajduje się w załączniku nr 3. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.45.10-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 HYVA Polska Sp. z o.o., ul. Półłanki 29G, 30-740 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 292780,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 345015,00  

 Oferta z najniższą ceną: 336774,00 / Oferta z najwyższą ceną: 387573,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


